










rin saavutus oli vakiintuneen yhteis-
toiminnan aloittaminen sveitsiläisen 
veljesyhdistyksen kanssa vuonna 
1995. Suuren haasteen puheenjoh-
tajakaudelle toi 1990-luvun alkupuo-
len yhteiskunnan paha lama-aika, 
joka aiheutti myös vaikeuksia yhdis-
tyksemme taloudelle. Hallitukses-
sa pohdittiin tuolloin jopa silloisen 
Huoltoupseeri-lehden lakkauttamis-
ta. Hallitus selvisi tukalasta tilantees-
ta taitavana ongelmien ratkaisijana 
tunnetun Santun johdolla.

Yhdistyksemme puheenjohtajana 
Santun päämääränä oli myös yhdis-
tyksen järjestämien erilaisten tapah-
tumien ja tilaisuuksien kehittäminen. 
Pääpainona olivat nuoret huoltoup-
seerit, aluetoiminta, huoltotapahtu-
ma sekä ulkomaanmatkat. Erityisen 
hyvin hän onnistui vakiinnuttamaan 
vuonna 1992 aloitetun huoltotapah-
tuman toteutustavan.

Santtu luovutti yhdistyksemme pu-
heenjohtajan tehtävät eversti Seppo 
Rahkoselle vuonna 1996.

Siirryttyään reserviin Santulla oli ai-
kaa huolehtia kotikaupungistaan 
Tampereelta käsin mm. kahdesta 
kesämökistä Hervannassa ja Virroil-
la, jonne Suvannot rakensivat uuden 
vapaa-ajan asunnon. Virrat toimi Su-
vantojen tukikohtana Covid 19- pan-
demian aikana. 

Metsästys ja luonto olivat Santulle 
välttämättömiä. Paikallinen met-
sästysseura muodostui tärkeäksi 
harrastus- ja toveripiiriksi, joka sai 
hänestä jäsenekseen tasokkaan am-
mattilaisen. Santulle mieluisimpia 
hetkiä olivat yhteiset Lapin matkat 
Oskari-poikansa kanssa, joista hän 
usein matkojen jälkeen kertoili. 

Santtu osallistui reservissä edelleen 
aktiivisesti Logistiikkaupseerit ry:n 
toimintaan ja osallistui kunniajä-
senen ominaisuudessa mm. RUK:n 
päättäjäisiin ja huoltolinjakurssin 
priimuksen palkitsemiseen vuonna 
2019.

Santtu tunnettiin ihmisläheisenä, 

isällisenä ja tarmokkaana johtajana, 
joka arvosti ja piti huolta nuorem-
mista huoltoupseereista. Hän oli eri-
tyisen taitava hakemaan ongelmiin 
toimivia ratkaisuja. Rauhallisuus ja 
määrätietous paistoivat kaikessa hä-
nen toimissaan – hänen mottona oli-
kin ”antaa pölyn ensin laskeutua”. 
Santussa menetimme korkealuok-
kaisen ammattisotilaan ja hyvän ys-
tävän, joka sotilasurallaan vaikutti 
monipuolisesti puolustusvoimien 
logistiikan sekä yhdistyksemme toi-
minnan kehittämiseen. Häntä jäivät 
kaipaamaan vaimo Annette, Oska-
ri-poika perheineen, sukulaiset sekä 
laaja joukko ammattiveljiä sekä puo-
lustusvoimien että reserviläisten jou-
kossa.
Santun kädenjälki ja ”huollon henki” 
tulee näkymään pitkään puolustus-
voimien logistiikkajärjestelmässä ja 
huoltoupseeriyhdistyksemme toi-
minnassa.
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Yhdistyksemme kunniajäsen ja toimitusjohtaja, 
res.maj Seppo LAALO

täytti 23.11.2021  80 vuotta

Seposta tuli yli 40-vuotisen työhis-
toriansa aikana todellinen logistii-
kan ammattilainen. Hän kävi läpi 
vaikuttavissa asemissa itse asiassa 
kaikki tavaran toimitusprosessin 
vaiheet eli tavaran ostamisen, va-
rastoinnin, terminaalikäsittelyn, 
kuljetuksen ja lopuksi vielä tava-
ran valmistamisen.

Ihan vuosituhannen loppupuolella 
Suomen elinkeinoelämä koki suuren 
rakenteellisen murroksen. Teollisuu-
dessa tapahtui voimakas keskittymi-
nen ja muutos suurempiin tuotanto-
yksiköihin. 

Päivittäistavarakaupan myymälä-
määrä romahti pienten maaseutu- ja 
kivijalkamyymälöiden lähes loppu-
essa ja tilalle tuli mm. supermarket-
teja ja suurten asutuskeskusten 
tuntumaan rakennettuja hypermar-
ketteja. Seppo itse oli vahvasti tätä 
logistisesti merkittävää kehitystä to-
teuttamassa.

Työelämän opit Seppo toi puolustus-
voimien avuksi ollessaan kehittämäs-
sä pv:n ruokahuoltoa 1. Logistiikka-
yksikön vetäjänä.

Hänen ansionsa logistiikkayksikkö-
järjestelmän kehittäjänä ovat todella 
merkittävät.

Sepon toimesta yksikön rekrytointia 
toteutettiin valitsemalla kuhunkin 
tehtävään samanlaista työtä jo sivii-
lissä suorittava henkilö. 

Järjestelmää kehitettiin ajatuksella, 
että tavarat ovat toimitusketjussa 
tuotannosta joukoille suurimmaksi 
osaksi pyörien päällä. Toimitusten 
ohjaus oli ratkaisevassa roolissa.

Myös joukkojen tilausjärjestelmiä 
suunniteltiin ja kehitettiin tilausten 
laatimisen helpottamiseksi ja toisaal-
ta toimitusten nopeuttamiseksi.

Järjestelmien suunnittelua ja kehit-
tämistä toteutettiin useimmiten va-
paaehtoisina harjoituksina tai jopa 
ihan omalla ajalla.

Silloisen logistiikkayksikön toiminta-
malli on tänä päivänä pitkälti pohja-
na logistiikkarykmentin toiminnassa.

Seppo toimi useamman vuoden an-
siokkaasti yhdistyksen valtuuskun-
nan puheenjohtajana.

Seppo osallistuu edelleen erittäin 
aktiivisesti sekä yhdistyksen että 
valtuuskunnan toimintaan kantaa 
ottavana ja ajatuksia esille tuovana 
jäsenenä.

Seppo on ollut myös ahkera kirjoitta-
ja Logistiikkaupseeri -lehdessä.

Logistiikkaupseeri onnittelee yhdistyksem-
me arvostettua kunniajäsentä!
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